
Model No.DTR180 CORDLESS REBAR TYING TOOL

www.npower.com.vn 
NAVITECH | MAKITA Authorized Service Center



Model No.DTR180 CORDLESS REBAR TYING TOOL



Model No.DTR180 CORDLESS REBAR TYING TOOL



Model No.DTR180 CORDLESS REBAR TYING TOOL
Bản v
ẽ 

Mã Phụ tùng 
tùng Mô tả

Tươn
g ứng
 với

Số lượ
ng

Cũ/ M
ới Ghi chú 1 Ghi chú 2

001 266130-9 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 4

002 140B66-1 Bộ bảo vệ vỏ 1 *

C10 817A35-8 Nhãn hoạt động A 1 *

C20 817A42-1 Nhãn lưu ý 1 *

C30 817A44-7 Nhãn lưu ý 1 *

002-1 140J78-2 Bộ bảo vệ vỏ S 1 *

C10 817A35-8 Nhãn hoạt động A 1 *

C20 817A42-1 Nhãn lưu ý 1 *

C30 817A44-7 Nhãn lưu ý 1 *

002-2 140V64-5 Bộ bảo vệ vỏ O 1

C10 817A35-8 Nhãn hoạt động A 1

C20 817A42-1 Nhãn lưu ý 1

C30 817A44-7 Nhãn lưu ý 1

003 266130-9 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 1

004 310864-7 Dây dẫn A 1

005 135968-2 Cụm bánh răng thẳng 30A 1

006 422247-0 Tấm bọt biển A 1

007 911008-8 Vít dầu dù M3X8 WR 2

008 458222-0 Đế gài động cơ 1

009 620913-5 Mạch  cảm biến 1

010 266007-8 Vít tự cắt ren đầu siết 3X10 1

011 629346-1 Động cơ dc 1

012 266130-9 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 1

013 941051-3 Long đền đệm phẳng 4 1

014 135969-0 Cụm bánh răng thẳng 30B 1 *

014-1 136548-7 Cụm cần nhả < 1 *

014-2 136675-0 RELEASE LEVER ASS'Y O 1

015 232443-0 Lò xo nến 3 1

016 256098-7 Ghim 5 1

017 232442-2 Lò xo nến 3 1

018 458223-8 Cần khóa 1

019 140A85-1 Chốt phanh 1 *

019-1 140A85-1 Chốt phanh O 1

020 941152-7 Long đền đệm phẳng 6 1

021 232446-4 Lò xo nến 7 1

022 679032-4 Hộp bằng thép chứa solenoid 1

023 961011-9 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-4 1 *

024 327112-7 Ống dẫn dây 1 *

024-1 140L14-0 Ống dẫn dây hoàn chỉnh S 1

025 422249-6 Tấm bọt biển B 1

026 232442-2 Lò xo nến 3 1

027 144901-3 Tay gạt nam châm 1

028 266130-9 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 1

029 941051-3 Long đền đệm phẳng 4 1

030 211478-4 Bạc đạn 689 1

031 183J56-9 Bộ vỏ ngoài 1 *

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2 *

C20 252126-6 Đai ốc khóa lục giác M4-7 2 *



C30 931002-4 Đai ốc lục giác M3 2 *

C40 817A46-3 Nhãn lưu ý 1 *

031 INC. 54 *

031-1 183W01-2 HOUSING SET O 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

C20 252126-6 Đai ốc khóa lục giác M4-7 2

C30 931002-4 Đai ốc lục giác M3 2

C40 817A46-3 Nhãn lưu ý 1

031-1 INC. 54

032 211136-2 Bạc đạn 6801LLB 1

033 144904-7 Vòng nam châm đầy đủ 1 *

033-1 140H97-6 Vòng nam châm đầy đủ S 1

034 266130-9 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 2

035 319665-0 Ổ trục cuộn 1 *

035-1 319822-0 Ổ trục cuộn < 1

036 231294-8 Lò xo nến 6 2

037 266130-9 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 2

038 458225-4 Đế giữ ru lô 1

039 458216-5 Ốp đuôi 1

040 458221-2 Nắp chụp ru lô 1

041 126743-7 Nút chặn cữ 1

042 265199-0 Vít dầu dù M3X8 2

043 911017-7 Vít dầu dù M3X12 1

044 310866-3 Chốt giữ ổ đệm 1

045 140B72-6 Bộ trục xoay 1 *

045-1 140J49-9 Bộ trục xoay < 1 *

045-2 141D23-4 Bộ trục xoay O 1

046 620913-5 Mạch  cảm biến 1

047 266007-8 Vít tự cắt ren đầu siết 3X10 1

048 126838-6 Bộ nhông chuyền 1

049 619520-9 Rôto 1

050 629343-7 Stato 1

051 652069-6 Vít đầu bằng M3X6 3

052 266490-9 Vít đầu dù răng thửa 2X6 3

053 140B68-7 Mạch điều khiển chính 1

C10 817A37-4 Nhãn hoạt động B 1

054 183J56-9 Bộ vỏ ngoài 1 *

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2 *

C20 252126-6 Đai ốc khóa lục giác M4-7 2 *

C30 931002-4 Đai ốc lục giác M3 2 *

C40 817A46-3 Nhãn lưu ý 1 *

054 INC. 31 *

054-1 183W01-2 HOUSING SET O 1

C10 263005-3 Chốt cao su 6 2

C20 252126-6 Đai ốc khóa lục giác M4-7 2

C30 931002-4 Đai ốc lục giác M3 2

C40 817A46-3 Nhãn lưu ý 1

054-1 INC. 31

055 266130-9 Vít tự cắt ren đầu siết 3X16 11

056 458219-9 Khóa cần khởi động 1

057 234037-7 Lò xo nến 5 1

058 458220-4 Nút công tắc 1



059 632L94-5 Bộ công tắc 1

060 140B67-9 Bộ miếng che công tắc 1

C10 817A39-0 Nhãn hoạt động C 1

061 620924-0 Mạch công tắc 1 *

061-1 620R89-6 SWITCH CIRCUIT O 1

062 643860-3 Thiết bị đầu cuối 1

063 854L26-4 Không số.nhãn DTR180 1

064 265633-0 Bu-lông đầu lỗ lục giác M3X20 1

065 458217-3 Nắp dẩn dây kẽm 1

066 347331-9 Tấm tiếp xúc 1

067 256573-3 Ghim 5 1

068 144903-9 Đế nam châm B hoàn chỉnh 1

069 911008-8 Vít dầu dù M3X8 WR 1

070 265634-8 Bu-lông đầu lỗ lục giác M3X8 1

071 140C95-0 Dây dẫn hoàn chỉnh B 1 *

071-1 141S38-1 WIRE GUIDE B COMPLETE < 1

072 310815-0 Ngàm nối B 1

073 310814-2 Ngàm nối A 1

074 161872-9 Cần ghép hoàn chỉnh A 1

075 347328-8 Tấm kim loại trên 1

076 347326-2 Tấm dẫn hướng A 1

077 961017-7 Vòng gài trục nhông (NGOÀI) E-3 2

078 347330-1 Miếng đệm mõng 1 *

078-1 347720-8 Miếng đệm mõng < 1

079 161873-7 Cần ghép hoàn chỉnh B 1

080 347370-9 Thanh lưỡi dẫn hướng A 1

081 347329-6 Tấm đẩy 1

082 232445-6 Lò xo xoắn 7 1

083 256400-4 Ghim ngang 4 1

084 256399-3 Chốt vai  4 1

085 347327-0 Tấm dẫn hướng B 1

086 265635-6 Bu-lông đầu tròn lỗ lục giác M3X
6

2

087 941001-8 Long đền đệm phẳng 3 1

088 232444-8 Lò xo nến 4 1

089 256390-1 Ghim 3 1

090 458226-2 Giá đỡ dây điện 1

091 265635-6 Bu-lông đầu tròn lỗ lục giác M3X
6

2

092 347333-5 Tấm bên R 1

093 263040-1 Chốt cao su 6 1

094 232448-0 Lò xo xoắn 6 1

095 161867-2 Thanh dẫn cuộn hoàn chỉnh 1

096 256573-3 Ghim 5 1

097 263040-1 Chốt cao su 6 1

098 347332-7 Tấm bên L 1

099 265635-6 Bu-lông đầu tròn lỗ lục giác M3X
6

2

100 854L20-6 Bảng tên DTR180 1

101 135999-1 Bộ động cơ dc 1

101 INC. 3-8,11

102 135998-3 Bộ cần trược 1 *



102 INC. 66-90 *

102-1 136184-9 Bộ cần trược < 1 *

102-1 INC. 66-90 *

102-2 136947-3 GUIDE ARM ASSY < 1

102-2 INC. 66-90

103 232508-8 Lò xo nến 10 S 1

A01 251314-2 Vít đầu giàn M4X12 1

A02 346449-3 Móc treo máy 1

A03 783208-8 Cờ lê lục giác 2.5 1

A09 162755-6 Chổi quét ni lông 1

F03 191J59-9 Bộ dây nối điện được phủ nhiều l
ớp

1

F04 191M27-0 Bộ tay kết nối bắn đinh pin 1


